
Jak  správně  připojit
statický  mixér  k  sadě  na  opravu  993?

3.  Bezpečně  upevněte  mixér:  Utáhněte  mixér,  dokud  nebude  pevně  na  svém  místě.  Vyhněte  se  nadměrnému  utahování,  
protože  může  poškodit  závit  nebo  způsobit  únik.

je  bezpečně  připojen  a  funguje  podle  očekávání.

konzistentní  průtok  a  zabraňuje  úniku.

Krok  2:  Dobré  zarovnání

2.  Zkontrolujte  zarovnání:  Zkontrolujte,  zda  je  mixér  správně  zarovnán  s  kazetou.  Správné  zarovnání  zajišťuje

4.  Otestujte  připojení:  Před  nadávkováním  tmelu  proveďte  zkušební  provoz,  abyste  se  ujistili,  že  mixér

abyste  zajistili  přiléhavé  uchycení.  Tento  krok  je  rozhodující  pro  zabránění  problémům,  jako  je  oddělení  během  aplikace.
1.  Navlečte  mixér  do  náplně:  Statický  mixér  jemně  našroubujte  na  speciální  závit  náplně.  Použijte  trochu  větší  tlak,

Pamatujte,  že  dobře  připevněný  statický  mixér  podporuje  efektivní  míchání  a  zabraňuje  narušení  průtoku.
Dodržováním  těchto  kroků  dosáhnete  spolehlivých  výsledků  při  aplikacích  tmelů.

Krok  2:  Nesprávné  zarovnání

k  vložce  těsnící  hmoty  je  rozhodující  pro  efektivní  aplikaci  a  předcházení  problémům,  jako  je  oddělení  nebo  slabý  průtok.  Pojďme

si  rozebrat  kroky.

zpoždění  v  designu  závitu  kartuše,  spojení  se  statickým  mixérem  bylo  testováno  a  schváleno.  Správné  připevnění  statického  mixéru

Speciální  závitový  systém  kartuší  993  je  vhodný  a  vhodný  pro  typ  závitu  přizpůsobeného  statického  mixéru.  I  když  existuje  mírné

Machine  Translated  by  Google

Parc  Industriel-Zone  C  –  Rue  Jules  Bordet,  
7180  Seneffe  –  Belgie
Dow  Building  Science  
Connect  s  Building  Science  Connect  (dow.com)

Dow  Silicones  Belgium  SRL

Machine Translated by Google

https://biconnect.dow.com/city

